埼玉県

＜報道発表資料＞

   1/1

カテゴリー：お知らせ

株式会社 ASK
アスク

 TRADING
トレーディング

 から県立学校への

寄贈品に対する感謝状贈呈式

株式会社ASK
アスク

 TRADING
トレーディング

から県立学校に対し、新型コロナウイルス感染症の拡大防

止に役立ててほしいと、消毒用ジェルの寄贈がありました。

このたびの心温まる御厚意と、新型コロナウイルス感染症対策への御協力に対し、

知事から感謝状を贈呈いたします。

１ 日時
 令和４年８月２６日（金曜日）１１時１５分～１１時３０分

２ 場所

 知事室

３ 出席者

  株式会社 ASK
アスク

 TRADING
トレーディング

 代表取締役 金田 浩（かねだ ひろし）様 ほか
  埼玉県
   埼玉県知事 大野 元裕

４ 寄贈品

 除菌ハンドジェル 500mL（アルコール 70%以上）１万本

教育局 保健体育課
健康教育・学校安全担当 脇田

直通 048-830-6963
代表 048-824-2111 内線 6963

E-mail: a6960@pref.saitama.lg.jp

令和４年８月２５日